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LT ,   , 
Ø H Ø Est R A B C D E F G I L

200 450 1400 550 1430 85 320 405 470 620 920 – 1160 1160 45

300 500 1675 600 1710 80 320 415 470 620 920 1160 1420 1420 56

500 650 1730 750 1770 75 350 445 500 650 950 1190 1450 1450 72

800 790 1760 890 1810 75 360 495 510 660 960 1200 1460 1460 111

1000 790 2130 890 2280 75 410 535 560 710 1010 1250 1785 1785 135

1500 1000 2185 1100 2250 110 500 650 650 800 1100 1340 1820 1820 189

2000 1100 2505 1200 2580 100 495 645 645 795 1095 1335 1825 2095 243

2500 1200 2585 1300 2670 120 550 700 700 850 1150 1390 1815 2150 270

3000 1250 2795 1350 2880 120 550 700 700 850 1150 1390 1820 2350 305

4000 1400 2875 1500 2970 100 580 730 730 880 1180 1420 2000 2365 349

5000 1600 2910 1700 3030 85 590 740 740 890 1190 1430 2000 2385 533

LT
a a1 a2 e i u p r p1 p2 q

200 1”1/4 – – 1/2” 1”1/4 1”1/4 1”1/4 – 220/300

300 1”1/4 – – 1/2” 1”1/4 1”1/4 1”1/4 – 220/300

500 1”1/4 – – 1/2” 1”1/4 1”1/4 1”1/4 – 220/300

800 1”1/4 1/2” – 1/2” 1”1/2 1”1/4 1”1/4 – 300/380

1000 1”1/4 1/2” – 1/2” 1”1/2 1”1/4 1”1/4 – 300/380

1500 1”1/4 1/2” – 1/2” 2” 1”1/4 1”1/4 – 300/380

2000 1”1/4 – 1/2” 1/2” 2” 1”1/4 2” 2” 350/430

2500 1”1/4 – 1/2” 1/2” 2”1/2 1”1/4 2”1/2 2”1/2 350/430

3000 1”1/4 – 1/2” 1/2” 3” 1”1/4 3” 3” 350/430

4000 1”1/4 – 1/2” 1/2” 3” 1”1/4 3” 3” 350/430

5000 1”1/4 – 1/2” 1/2” 3” 1”1/4 3” 3” 350/430

  
a ìàãíèåâûé àíîä

a1-a2 øòóöåð óñòàíîâêè íåðàñõîäóåìîãî  
ýëåêòðîííîãî àíîäà

e òåðìîìåòð

i âõîä ÕÂÑ

p-p1-p2 äîïîëíèòåëüíûå ïðèñîåäèíåíèÿ

q ñìîòðîâîé ëþ÷îê

r ðåöèðêóëÿöèÿ

s äðåíàæ

u âûõîä ÃÂÑ
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ATI     AISI 316 T

   
100  +   

   
70 ÷ 85  +   

, , € , €

200 ATI 00200 F 1618 ATI 00200 R 1690

300 ATI 00300 F 1826 ATI 00300 R 1926

500 ATI 00500 F 2362 ATI 00500 R 2494

800 ATI 00800 F 3117 ATI 00800 R 3262

1000 ATI 01000 F 3517 ATI 01000 R 3642

1500 ATI 01500 F 5302 ATI 01500 R 5747

2000 ATI 02000 F 6971 ATI 02000 R 7408

2500 ATI 02500 F 7904 ATI 02500 R 8367

3000 ATI 03000 F 8710 ATI 03000 R 9463

4000 ATI 04000 F 11693 ATI 04000 R 12645

5000 ATI 05000 F 14506 ATI 05000 R 15634

AT      235 Jr 
  « »

   
50  +   

   
50  +   

, , € , €

200 – – ATÒ 00200 R 920

300 – – ATÒ 00300 R 1005

500 – – ATÒ 00500 R 1314

800 ATÒ 00800 F 1805 – –

1000 ATÒ 01000 F 2022 – –

1500 ATÒ 01500 F 2868 – –

2000 ATÒ 02000 F 3578 – –

2500 ATÒ 02500 F 4140 – –

3000 ATÒ 03000 F 4634 – –

4000 ATÒ 04000 F 5938 – –

5000 ATÒ 05000 F 6783 – –
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ATV

ATV

LT
,   , 

Ø H Ø Est R A B C D E F G I L a a1 a2 e i u p r s q
200 450 1400 550 1430 205 320 405 470 620 920 – 1160 1160 1”1/4 – – 1/2” 1”1/4 1”1/4 220/300 53

300 500 1675 600 1710 210 320 415 470 620 920 1160 1420 1420 1”1/4 – – 1/2” 1”1/4 1”1/4 220/300 66

500 650 1730 750 1770 240 350 445 500 650 950 1190 1450 1450 1”1/4 – – 1/2” 1”1/4 1”1/4 220/300 83

800 790 1760 890 1810 245 360 495 510 660 960 1200 1460 1460 1”1/4 1/2” – 1/2” 1”1/2 1”1/4 300/380 128

1000 790 2130 890 2280 295 410 535 560 710 1010 1250 1785 1785 1”1/4 1/2” – 1/2” 1”1/2 1”1/4 300/380 159

1500 1000 2185 1100 2250 350 500 650 650 800 1100 1340 1820 1820 1”1/4 1/2” – 1/2” 2” 1”1/4 300/380 254

2000 1100 2505 1200 2580 345 495 645 645 795 1095 1335 1825 2095 1”1/4 – 1/2” 1/2” 2” 1”1/4 350/430 395

ATK

1500 1000 2185 1100 2250 – 500 650 650 800 1100 1340 1820 1820 1”1/4 1/2” – 1/2” 2” 1”1/4 400/480 202

2000 1100 2505 1200 2580 – 495 645 645 795 1095 1335 1825 2095 1”1/4 – 1/2” 1/2” 2” 1”1/4 400/480 253

2500 1200 2585 1300 2670 – 550 700 700 850 1150 1390 1815 2150 1”1/4 – 1/2” 1/2” 2”1/2 1”1/4 400/480 280

3000 1250 2795 1350 2880 – 550 700 700 850 1150 1390 1820 2350 1”1/4 – 1/2” 1/2” 3” 1”1/4 400/480 315

4000 1400 2875 1500 2970 – 580 730 730 880 1180 1420 2000 2365 1”1/4 – 1/2” 1/2” 3” 1”1/4 400/480 359

5000 1600 2910 1700 3030 – 590 740 740 890 1190 1430 2000 2385 1”1/4 – 1/2” 1/2” 3” 1”1/4 400/480 543

  

a ìàãíèåâûé àíîä

a1-a2
øòóöåð óñòàíîâêè 
íåðàñõîäóåìîãî  ýëåêòðîííîãî 
àíîäà

e òåðìîìåòð

i âõîä ÕÂÑ

p äîïîëíèòåëüíûå ïðèñîåäèíåíèÿ

q ñìîòðîâîé ëþ÷îê

r ðåöèðêóëÿöèÿ

s äðåíàæ

u âûõîä ÃÂÑ
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ATV     235 Jr 
  « »

   
100  +   

   
70 ÷ 85  +   

, , € , €

200 ATV 00200 F 925 ATV 00200 R 935

300 ATV 00300 F 1010 ATV 00300 R 1020

500 ATV 00500 F 1320 ATV 00500 R 1330

800 ATV 00800 F 1991 ATV 00800 R 2229

1000 ATV 01000 F 2279 ATV 01000 R 2549

1500 ATV 01500 F 4274 ATV 01500 R 4762

2000 ATV 02000 F 5221 ATV 02000 R 5719

ATK     235 Jr 
  « »

   
100  +   

   
70 ÷ 85  +   

, , € , €

1500 ATK 01500 F 3300 ATK 01500 R 3802

2000 ATK 02000 F 3912 ATK 02000 R 4367

2500 ATK 02500 F 4696 ATK 02500 R 5241

3000 ATK 03000 F 5113 ATK 03000 R 5817

4000 ATK 04000 F 6148 ATK 04000 R 7142

5000 ATK 05000 F 7625 ATK 05000 R 8757




